

Akciju avīze Nr.10
21.07.2026. - 10.08.2026.



4⁹⁹ €

6,99—8,99 €

Siers "Holandes"

1kg



0⁶⁹ €

0,79—1,15 €

Saldējums "Pols"

noteikti veidi

120ml/75g

9,20 €/kg



**Ziluks
iesaka!**

**Ker
vasaru!**



**Saldkrējuma sviests
"Lazdona"**

200g

6,45 €/kg



1²⁹ €

1,45—1,99 €



**Piens
"Alma" 2,5%**

1,5l

0,93 €/l

1³⁹ €

1,59—1,99 €



**Tostermaize
"Latvijas Tost"**

Klasiska

500g

2,18 €/kg

1⁰⁹ €

1,29—1,55 €

Jogurts "Oga"

noteikti veidi

1kg



1⁴⁹ €

1,59—1,99 €



Vistas gaļas šašlīks

medus - majonēzes mērcē

800g

6,24 €/kg



4⁹⁹ €

5,49—6,59 €



**Kafijas pupiņas
"Merrild"**

Crema

1kg

16⁹⁹ €

19,99—25,99 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai par pareizu lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Drauga karti ir pieejami www.latts.lv

e-latts.lv



Akcija no 21.07.2026. līdz 10.08.2026.



Cūkgaļas lāpstiņa
bez kaula un ādas
1kg



3³⁹€

3,99 – 5,49€



Cūkgaļa šķēlēs
"Latvijas Bekons"
noteikti veidi
400g
6,23 €/kg



2⁴⁹€

2,99 – 3,49€



Cāļa filejas
maltā gaļa
300g
7,63 €/kg



2²⁹€

2,99 – 3,39€



Cāļa fileja "Sulīgā"
viegla sāļjumā
1kg



6⁴⁹€

7,69 – 8,39€



Cāļu stilbi
bez locītavas
svaigi
1kg



3⁹⁹€

4,59 – 5,19€



Broileru ceturtdaļas
atdzesētas
1kg



3¹⁹€

3,99 – 4,99€



Cūkgaļas šašliks
krēmīgajā jogurta - sinepju
marinādē
900g
6,66 €/kg



5⁹⁹€

6,99 – 7,99€



Cūkgaļas kakla karbonāde
vai krūtiņa marinādē
"Melnais Barons"
450g
8,64 €/kg



3⁸⁹€

4,25 – 4,99€



Cāļu stilbi
meistara marinādē
1kg



2⁹⁹€

3,49 – 3,99€



Vistu pusspārniņi
"Melnais Barons"
marinādē
1kg



3⁹⁹€

4,99 – 5,99€



Desiņas
"Grill Collection"
Bratwurst vai Cheddarwurst
350g
6,54 €/kg



2²⁹€

2,39 – 3,49€



Mednieku desiņas
"Cep&am!"
ar sieru
400g
6,98 €/kg



2⁷⁹€

3,29 – 3,69€



Grildesiņas
ar sieru
bez apvalka
1kg



3⁶⁹€

3,99 – 4,49€



Ugunsкура
grildesiņas
360g
9,42 €/kg



3³⁹€

3,55 – 3,99€



Cepamās desiņas
noteikti veidi
270g
9,22 €/kg



2⁴⁹€

2,59 – 2,99€

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikala. Ja izdevumā norādīto cenu neatbilst veikala esošajai, tad pasākuma līdzdalību uzskatīt neiespējami. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedāvā draugu korti ir pieejami www.latts.lv

Mans piemājas veikals internetā

latts.lv

forevers

Kūpināts cūkas
liesais šķiņķis
1kg



6.49 €
AR KARTI

6.99 €

7,99 – 8,49 €



Kūpināta cūkas
karbonāde
1kg



6.59 €

7,99 – 8,49 €



Cāļa filejas
rulete
šķēlēs
100g
12,90 €/kg



1.29 €

1,55 – 1,79 €



Desa
"Doktora"
ar pienu
1kg



3.99 €

4,99 – 5,99 €



Cāļa desa
"Doktora"
700g
4,27 €/kg



2.99 €

3,49 – 3,95 €



Vārīta desa
"Brokastu"
ar speķa gabaliņiem
900g
2,77 €/kg



2.49 €

2,69 – 3,39 €



Desa "Iecienītā"
Zemgales našķis
500g
4,38 €/kg



2.19 €

2,29 – 2,69 €



Kūpināta salami
desa "Dāņu"
1kg



4.59 €

4,99 – 5,99 €



Vārīti cisiņi
"Vīnes"
bez apvalka
520g
4,79 €/kg



2.49 €

2,69 – 3,19 €



Cūkgaļas rulete
ar mēli un
šampinjoniem
100g
11,90 €/kg



1.19 €

1,39 – 1,69 €



Kotletes
"Mājas"
400g
7,98 €/kg



3.19 €

3,39 – 3,89 €



Cisiņi
"Rakveres"
500g
5,78 €/kg



2.89 €

2,99 – 3,89 €

Sviestmaize sendvičs
"Food on Foot"
Big, noteikti veidi
255g/240g
7,80/8,29 €/kg



1.99 €

2,29 – 2,49 €

Salāti "Su Šef"
Rasols vai biešu
ar ķiplokiem
300g



cena no:
2.15 €



Pankūkas
"Mājas"
noteikti veidi
6 x 70g

cena no:
1.99 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikala. Ja izdevumā norādītā cena neatbilst veikala esošajai, par pamatu lietojam uzskatīt veikala novadīto cenu. Priekš fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedāvā Druva karti ir pieejami www.latts.lv

Siers "Čedaras"
Red
1kg

8⁹⁹ €
AR KARTI

9⁹⁹ €

10,99 – 11,99 €

Siers "Gouda"
200g
7,45 €/kg

1⁴⁹ €

1,69 – 1,75 €

Siers šķēlēs "Valdo"
noteikti veidi
150g
13,27 €/kg

1⁹⁹ €

2,25 – 2,49 €

Rivēts siers "Čedaras"
200g
9,95 €/kg

1⁹⁹ €

2,59 – 2,99 €

Siera nūjiņas "Pik - Nik"
noteikti veidi
140g
15,64 €/kg

2¹⁹ €

2,29 – 2,49 €

Siera kubciņi "Smiltene"
noteikti veidi
200g
13,45 €/kg

2⁶⁹ €

2,89 – 3,49 €

Kausētais siers "Tere"
noteikti veidi
200g/170g
6,95/8,18 €/kg

1³⁹ €

1,59 – 1,89 €

Kausētais siers "Dzintars"
noteikti veidi
200g
8,95 €/kg

1⁷⁹ €

1,89 – 2,49 €

Krēmsies "Baltais"
ar lokiem
150g
9,93 €/kg

1⁴⁹ €

1,69 – 2,15 €

Grieķu salātu siers "Baltais"
250g
10,76 €/kg

2⁶⁹ €

2,79 – 3,15 €

Skābais krējums "Limbažu piens"
15% vai 20%
430g
3,23 €/kg

1³⁹ €

1,49 – 1,89 €

Saldais krējums "Baltais" 35%
Exporta
500ml
6,78 €/l

3³⁹ €

3,69 – 4,19 €

Margarīns "Delma"
Extra
450g
3,09 €/kg

1³⁹ €

1,49 – 1,65 €

Majonēze "Dimdiņi"
noteikti veidi
250g
5,16 €/kg

1²⁹ €

1,49 – 1,79 €

Saldais krējums "Valmiera"
UHT, 10% vai 35%
200g

cena no: 1¹⁵ €

Mājas siers "Tere"
ar marinētiem gurķiem un
saldajām sinepēm
300g
4,97 €/kg



1 49 €

1,59 – 1,79 €

Vājpiena biezpiens
"Tere" 0,5%
Fit, bez laktozes
400g
3,98 €/kg



1 59 €

1,79 – 1,99 €

Biezpiens
"Limbažu piens"
9% vai 0,5%
170g
4,65 €/kg



0 79 €

0,99 – 1,15 €

Kefirs
"Limbažu piens" 2,5%
1kg



0 99 €

1,09 – 1,49 €

Jogurta dzēriens "Alma"
Vita+, bez laktozes, noteikti veidi
4 x 100g
3,98 €/kg



1 59 €

1,79 – 2,25 €

Jogurta kokteilis "Kārums"
bez laktozes,
noteikti veidi
230g
3,43 €/kg



0 79 €

0,89 – 1,19 €

Saldkrējuma jogurts
"Alma"
Muah!, noteikti veidi
380g
3,66 €/kg



1 39 €

1,69 – 1,89 €

Beztauku jogurts "Baltais"
Skyr, noteikti veidi
300g
3,97 €/kg



1 19 €

1,39 – 1,49 €

Jogurts
"Limbažu piens"
noteikti veidi
320g
2,78 €/kg



0 89 €

0,99 – 1,19 €

Bezlaktozes proteīna
muss "Valio"
Profeel, noteikti veidi
150g
11,27 €/kg



1 69 €

1,89 – 2,09 €

Svaigais siers "Ehrmann"
Robby, ar augļiem
50g
6,00 €/kg



0 30 €

0,34 – 0,39 €

Jogurts "Zottis"
Fruit, noteikti veidi
115g
3,39 €/kg



0 39 €

0,49 – 0,59 €

Biezpiena krēms
"Baltais"
noteikti veidi
400g
4,98 €/kg



1 99 €

2,19 – 2,29 €

Biezpiena sierīš
"Magija"
noteikti veidi
45g/40g
7,78/8,75 €/kg



0 35 €

0,39 – 0,49 €

Batoniņš
"Kinder Pingui"
Choco
30g
25,00 €/kg



0 75 €

0,82 – 0,85 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikala esošajai, por pareizi izskatīt uzskaitē norādīto cenu. Priekš fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Draugu karti ir pieejami www.latts.lv

Akcija no 21.07.2026. līdz 10.08.2026.



Kafija malta
"Merrild"
In - cup
400g
18,73 €/kg

7⁴⁹ €

7,99–9,99 €



Kafija malta
"Pellini Top"
Espresso
250g
27,96 €/kg

6⁹⁹ €

7,69–10,69 €



Kafija malta
"Tchibo"
Gold Selection
250g
19,96 €/kg

4⁹⁹ €

5,55–6,35 €



Kafija šķīstoša "Aroma"
granulēta, noteikti veidi
200g
34,95 €/kg

6⁹⁹ €

7,99–9,49 €



Kafija šķīstoša
"Intenso"
Classic vai Instant
100g
35,90 €/kg

3⁵⁹ €

3,99–4,79 €



Šokolāde "Milka"
noteikti veidi
276g/250g
16,99/18,76 €/kg

3⁹⁹ €

4⁶⁹ €

5,79–6,89 €



Zefirs "Skriveru"
noteikti veidi
170g
10,88 €/kg

1⁸⁵ €

2,35–2,45 €



Liofilizētas ogas
kakao glazūrā "Picks"
noteikti veidi
90g
28,78 €/kg

2⁵⁹ €

2,99–3,19 €



Tumša šokolāde "Laima"
Lukss, noteikti veidi
90g
22,11 €/kg

1⁹⁹ €

2,59–2,99 €



Batoniņš "VitaZum"
noteikti veidi
40g
16,25 €/kg

0⁶⁵ €

0,69–0,75 €



Ledenes "Chupa Chups"
noteikti veidi
14g/15g/29g
35,00/32,67/16,90 €/kg

0⁴⁹ €

0,69–0,79 €



Konfektes "Skittles"
noteikti veidi
95g
17,79 €/kg

1⁵⁹ €

1⁶⁹ €

1,89–2,09 €



Cepumi "Tuc"
noteikti veidi
100g
10,90 €/kg

0⁹⁵ €

1⁰⁹ €

1,39–1,69 €



Sāļie krekeri
"Petergailis"
Mini, noteikti veidi
70g/72g
10,71/10,42 €/kg

0⁷⁵ €

0,99–1,19 €



Vafeles "Selga"
noteikti veidi
180g
7,72 €/kg

1³⁹ €

1,59–1,79 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja ziedvums norādītā cena neatbilst veikala esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Preču fotogrāfijām ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Drošsaga karti ir pieejami www.latts.lv

Mans piemājas veikals internetā



latts.lv



Kartupeļu čipsi
"O'byte"
noteikti veidi
90g
15,44 €/kg

1³⁹ €

1,69–1,75 €



Čipsi "Adažu"
Draugu paka, Siers
180g
11,06 €/kg

1⁹⁹ €

2,45–2,55 €



Kartupeļu čipsi
"Chipster's"
Taizemes mērcē
100g
14,50 €/kg

1⁴⁵ €

1,55–1,65 €



Čipsi "Adažu"
noteikti veidi
130g
11,92 €/kg

1⁵⁵ €

1,95–2,05 €



Kartupeļu čipsi
"Mr. Check"
noteikti veidi
90g
9,89 €/kg

0⁸⁹ €

0,99–1,05 €



Grauzdēti zemesrieksti
"Estrella"
noteikti veidi
140g
12,50 €/kg

1⁵⁵ €

AR KARTI

1⁷⁵ €

2,35–2,45 €



Rudzu maizes grauzdiņi
"Flint"
ķiploku
70g
7,00 €/kg

0⁴⁹ €

0,59–0,65 €



Saulespuķu sēklas
"BC"
noteikti veidi
160g
10,56 €/kg

1⁶⁹ €

2,09–2,15 €



Saulespuķu sēklas
"San Sanych"
sālītas, grauzdētas
100g
7,50 €/kg

0⁷⁵ €

0,85–0,95 €



Ceptas cūku ādas
"The Torreznos"
ar BBQ garšu
45g
30,89 €/kg

1³⁹ €

1,45–1,55 €



Brokastu pārslas
"Nestle"
Cookie crisp
375g
9,47 €/kg

2⁹⁹ €

AR KARTI

3⁵⁵ €

4,15–4,35 €



Ātri pagatavojamās
nūdeles "Knorr"
noteikti veidi
61g/63g/65g
10,66/10,32/10,00 €/kg

0⁶⁵ €

1,09–1,15 €



Auzu pārslas
"Tautas"
400g
1,73 €/kg

0⁶⁹ €

0,89–0,99 €



Makaroni "Dobele"
noteikti veidi
500g
2,30 €/kg

1¹⁵ €

1,25–1,30 €



Ātri pagatavojamā auzu
pārslu biezputra "Herkules"
noteikti veidi
210g
8,81 €/kg

1⁸⁵ €

2,85–2,99 €

Akcija no 21.07.2026. līdz 10.08.2026.



Saldējums "Snickers",
"Mars" vai "Twix"
53ml/48g/51ml/42g/50ml/40g
18,54/21,19/22,25 €/kg



0.79 €
AR KARTI

0.89 €

0,99 – 1,29 €



Saldējums "Pirulo"
noteikti veidi
73ml/67g/99ml/100g/70ml/65g
12,69/8,50/13,08 €/kg



0.85 €

1,05 – 1,49 €



Kārtainais saldējums
"Karlsons"
noteikti veidi
100ml/75g
9,20 €/kg



0.49 €
AR KARTI

0.69 €

0,85 – 1,25 €



Krējuma saldējums
"Tio"
noteikti veidi
120ml/75g
9,20 €/kg



0.69 €

0,79 – 1,05 €



Saldējums "Mr.Big"
noteikti veidi
150ml/84g/90g
9,40/8,78 €/kg



0.79 €

0,95 – 1,09 €



Pelmeņi "Ariols"
Mazuliši
400g
3,98 €/kg



1.59 €

1,99 – 2,19 €



Pica "Dr.Oetker"
Ristorante, noteikti veidi
340g/345g
9,85/9,71 €/kg



2.99 €
AR KARTI

3.35 €

3,69 – 5,05 €



Fri kartupeļi
"Aviko"
Zig Zag
750g
3,32 €/kg



2.49 €

2,59 – 3,09 €



Pelmeņi
"Vecmāmiņas"
Extra
700g
4,64 €/kg



3.25 €

4,49 – 4,65 €



Zivju pirkstīņi
"Esva"
panējumā
250g
5,40 €/kg



1.35 €

1,79 – 1,85 €



Surimi nūjiņas
"Viči"
Kama
180g
10,83 €/kg



1.95 €

3,09 – 3,20 €



Silķu gabaliņi "Viči"
ar sīpoliem marināde
500g/345g
11,57 €/kg



3.99 €

5,15 – 5,35 €



Tuncis "Kaija"
noteikti veidi
160g/112g/104g
29,91/32,21 €/kg



2.85 €
AR KARTI

3.35 €

3,65 – 3,79 €



Atlantijas zivju ikru
pasta "Norven"
Caviar, noteikti veidi
160g
13,69 €/kg



2.19 €

2,99 – 3,49 €



Silķu fileja "Kaija"
noteikti veidi
480g/283g
12,54 €/kg



3.15 €
AR KARTI

3.55 €

3,75 – 3,90 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikala. Ja izdevuma norādītā cena neatbilst veikala esošajai, porcijam izdevuma uzskaitē veikala norādītā cena. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Drauga karti ir pieejami www.latts.lv

Mans piemājas veikals internetā

e-latts.lv



latts.lv

Akcija no 21.07.2026. līdz 10.08.2026.



Sulas dzēriens
"Tymbark"
Red Orange
0,25l
3,00 €/l

0⁷⁵ €
+ 0,99–1,09 €

Sulas dzēriens "Jumi Jumi"
ar kokosriekstu želejas gabaliņiem,
noteiktas garšas
320ml
3,91 €/l



1²⁵ €
+ 1,55–1,85 €



Sulas dzēriens
"Capri-Sun"
noteiktas garšas
330ml
3,91 €/l

1²⁹ €
+ 1,49–1,65 €



Tomātu sula vai ābolu -
granātābolu sulas nektārs
"Sadočok"
0,95l
1,46 €/l

1³⁹ €
+ 1,49–1,69 €



Sula vai sulas nektārs
"Elmenhorster"
noteiktas garšas
1l

1⁴⁵ €
AR KARTI
1⁶⁹ €
+ 1,79–2,05 €



Sula
"Hohes C"
noteiktas garšas
1l

2³⁹ €
AR KARTI
2⁴⁹ €
+ 2,69–3,19 €



Gāzēts sulas dzēriens
"Bonsu"
noteiktas garšas
0,33l
4,09 €/l

1³⁵ €
+ 1,45–1,89 €



Dzirkstošs dzēriens
"Mezezers"
noteiktas garšas
0,5l
3,58 €/l

1⁷⁹ €
+ 2,09–2,39 €



Limonāde
"Limonati Borjomi"
noteiktas garšas
0,5l
3,98 €/l

1⁹⁹ €
+ 2,19–2,69 €



Gāzēts dzēriens
"Coca-Cola"
1,5l

**līdz
-25%**
+ 0,89–1,09 €



Gāzēts dzēriens
"Enjoy"
noteiktas garšas
1,5l
0,77 €/l

1¹⁵ €
+ 1,29–1,69 €



Izotonisks dzēriens
"4 move"
noteiktas garšas
0,75l
1,59 €/l

1⁰⁹ €
AR KARTI
1¹⁹ €
+ 1,29–1,59 €



Energijas dzēriens "Lucky Punch"
Pineapple / BCAA vai Wild berries
0,33l
3,00 €/l

0⁹⁹ €
+ 1,29–1,69 €



Energijas dzēriens "Monster"
noteiktas garšas
4 x 0,5l
2,50 €/l

4⁹⁹ €
+ 5,89–7,05 €



Energijas dzēriens "Battery"
bez kofeina, noteiktas garšas
0,5l
1,78 €/l

0⁸⁹ €
+ 1,09–1,35 €

Mans piemājas veikals internetā

Energijas dzērienu pārdošana nepilngadīgām personām ir aizliegta. Augsts kofeīna saturs. Produkts nav ieteicams bērniem, grūtniecēm un sievietēm, kas baro ar krūti.



+ depozīta maksa 0,10€

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Preču fotogrāfijām ir tikai ilustratīvs raksturs.

Akcija no 21.07.2026. līdz 10.08.2026.



Ledus tēja
"Arizona"
noteiktas garšas
1l

1⁶⁵ €

1,85 – 2,65 €



Ledus tēja "Cido"
noteiktas garšas
1,5l
0,86 €/l

1²⁹ €

1,69 – 2,09 €



Ledus tēja
"Fuzetea"
noteiktas garšas
1,5l
1,10 €/l

1⁶⁵ €

1,99 – 2,39 €



Gāzēts dzēriens
"Schweppes"
Pink Mixer
1,5l
1,30 €/l

1⁹⁵ €

2,25 – 2,75 €



Gāzēts dzēriens
"Selita"
noteiktas garšas
1,5l
0,86 €/l

1²⁹ €

1,45 – 1,79 €



Kvasa dzēriens
"Senču"
1,5l
0,73 €/l

1⁰⁹ €

1,29 – 1,59 €



Funkcionālais dzēriens "Elyndi"
bez cukura, Pink peach vai
Apple & kiwi
0,5l
2,90 €/l

1⁴⁵ €

1,79 – 1,99 €



Viegli gāzēts dzēriens "Venden"
Re:Fresh Vitamin
ar zemeņu garšu
0,57l
2,02 €/l

1¹⁵ €

1,45 – 1,59 €



Dzeramais ūdens
"Mangali"
Vita Fruit, noteiktas garšas
1,5l
0,77 €/l

1¹⁵ €

1,49 – 1,75 €



Dzeramais ūdens
"Vichy"
Fresh, noteiktas garšas
1,5l
0,73 €/l

1⁰⁹ €

1,49 – 1,79 €



Dzeramais ūdens
"Kekavas"
Sports, negāzēts
0,75l
0,73 €/l

0⁵⁵ €

0,69 – 0,89 €



Minerālūdens
"Akvilē"
Sport, negāzēts
1l

0⁵⁹ €

0,75 – 0,99 €



Minerālūdens
"Tiché"
noteikti veidi
1,5l
0,39 €/l

0⁵⁹ €

0,79 – 1,15 €



Minerālūdens
"Magnesia"
noteikti veidi
1,5l
0,63 €/l

0⁹⁵ €

1,05 – 1,35 €



Dzeramais ūdens
"Zakumiža"
5,2l
0,20 €/l

1⁰⁵ €

1,15 – 1,45 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādītā cena neatbilst veikalā esošajai, par pabeigto lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedņem Drauga karti ir pieejami www.latts.lv

Mans piemājas veikals internetā



+ depozīta maksa 0,10€



latts.lv

Akcija no 21.07.2026. līdz 10.08.2026.



Zaļie zirņi
"Blik"
420g/260g
3,27 €/kg

0⁸⁵ €
0,95 – 1,10 €



Cukur kukurūza
"Globus"
340g/285g
4,88 €/kg

1³⁹ €
1,79 – 1,89 €



Aukstā zupa
"Kok"
Vasarai
500g
2,38 €/kg

1¹⁹ €
1,35 – 1,45 €



Stovēti kāposti
"Dimdini"
noteikti veidi
500g
3,30 €/kg

1⁶⁵ €
1,89 – 2,05 €



Konservēti gurķi
"Kok"
870g/500g
4,78 €/kg

2³⁹ €
2,45 – 2,55 €



Skābēti kāposti
"Dimdini"
ar burkāniem
650g
3,06 €/kg

1⁹⁹ €
2,29 – 2,39 €



Mērce "Hellmann's"
noteikti veidi
250ml
11,00 €/l

2⁷⁵ €
3,59 – 3,75 €



Tomātu mērce
"Spilva"
Saldā
500ml/510g
2,92 €/kg

1⁴⁹ €
1,85 – 1,95 €



Tomātu mērce "Dimdini"
noteikti veidi
250g
5,96 €/kg

1³⁵ €
AR KARTI

1⁴⁹ €
1,60 – 1,65 €



Rupjais sāls
"Valdo"
1kg

0⁶⁵ €
0,90 – 0,99 €



Galda etiķis
"Kok" 9%
1l

0⁷⁹ €
0,85 – 1,10 €



Oliveļa "Borges"
Extra Virgin
Original
0,5l
15,30 €/l

7⁶⁵ €
11,55 – 12,05 €



levārijuma cukurs
"DanSukker"
ar pektīnu
1kg

-25%



Marmelādes cukurs
"DanSukker"
330g
3,91 €/kg

1²⁹ €
1,55 – 1,65 €



Vistas buljons
"Maggi"
noteikti veidi
12 x 10g
8,25 €/kg

0⁹⁹ €
1,39 – 1,45 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizo lūdzam izskatīt veikalā norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīva raksturs. Veikali, kas pieņem Draugu karti ir pieejami www.latt.lv

Mans piemājas veikals internetā

e-latts.lv



**Maltā
cūkgaļas masa**
1kg

3²⁹€

forevers
**Kūpināta
salami desa**
Klasiskā
400g
4,98 €/kg

1⁹⁹€

Cāļa kroketes
1kg

4²⁹€

Piens
"Polmlek" 2%
UHT
1l

1⁰⁵€

Skābais krējums
"Baltais" 20%
400g
3,38 €/kg

1³⁵€

Siers šķēlītēs
"Cesvaine"
Tilzītes vai Holandes
300g
10,50 €/kg

3¹⁵€

Formas maize
"Zemnieku"
600g
1,48 €/kg

0⁸⁹€

Baltmaize
"Rudens"
500g
1,58 €/kg

0⁷⁹€

Makaroni "Marco"
radziņi
400g
1,63 €/kg

0⁶⁵€

Bietes "Gardi Gan"
tvaicētas, rivētas
350g
1,69 €/kg

0⁵⁹€

Oliveļļa
"Bacca Verde"
1l

4⁶⁵€

Argentīnas heks
"Fjord's"
880g
4,83 €/kg

4²⁵€

Tualetes papīrs
"Savaļ Gimenei"
Iepak. 8 rullīti, 3 kārtas
0,41 €/gab.

3²⁵€

Papīra dvieļi
"Savaļ Gimenei"
400 vai 300 loksnes
1 rullis

2⁶⁵€ **2¹⁹€**

Rīsi "Taste Me"
gargraudu
1kg

1³⁹€



Sampūns matiem
"Syoss"
noteikti veidi
440ml
10,89 €/l

4⁷⁹ €

7,45–7,75 €



Matu laka
"Taft"
noteikti veidi
250ml
17,80 €/l

4⁴⁵ €

6,30–6,55 €



Dezodorants
"Fa"
noteikti veidi
150ml
18,33 €/l

2⁷⁵ €

4,35–4,55 €



Duša želeja
"Nivea Men"
Sport
250ml
9,16 €/l

2²⁹ €

3,79–3,95 €



Šķidrās ziepes "Dagne"
noteikti veidi
500ml
4,70 €/l

2³⁵ €

2,55–2,65 €



Ķermeņa vazelīns
"Vaseline"
100ml
29,50 €/l

2⁹⁵ €

3,79–3,95 €



Higiēniskās paketes "Always"
noteikti veidi
iepak. 12/14/16gab.
0,31/0,26/0,23 €/gab.

3⁶⁹ €

4,29–4,49 €



Ikdienas ieliktniši "Always"
noteikti veidi
iepak. 52/58/60gab.
0,07/0,06 €/gab.

3⁶⁵ €

AR KARTI

3⁸⁹ €

5,05–5,25 €



Papīra dvieļi "Ruta"
Ultra XL
iepak. 1 rullis, 3 slāņi

3⁸⁵ €

4,59–4,75 €



Tualetes papīrs "Grite"
Ecological
iepak. 4 rullī, 3 slāņi
0,29 €/gab.

1¹⁵ €

1,95–2,05 €



Tualetes papīrs "Ooops!"
Classic Sensitive
iepak. 8 rullī, 3 slāņi
0,36 €/gab.

2⁸⁵ €

3,59–3,75 €



Universālās tīrīšanas salvetes
"Cillit Bang"
noteikti veidi
iepak. 36/80 gab.

cena no:
2⁶⁵ €



Trauku mazgāšanas
līdzeklis "Pur"
noteikti veidi
450ml
3,22 €/l

1⁴⁵ €

2,05–2,15 €



Nerūsējošā tērauda
elektriskā tējkanna
"Ufesa"
1,7l
1 gab.

24⁹⁹ €

34,35–35,85 €



Konservēšanas
piederumi
1gab.

cena no:
0¹⁵ €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikala esošajai, par pabeigto lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Preču fotogrāfijām ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedāvā draugi, karti ir pieejami www.latts.lv

Gardums kaķiem "Yumzzy Bites"

noteikti veidi
50g
25,80 €/kg



1²⁹€

1,45 - 1,59€

Mikstā barība kaķiem "Whiskas"

noteikti veidi
4 x 85g
4,97 €/kg



1⁶⁹€

2,25 - 2,30€

Pastēte kaķiem "Gourmet Gold"

vista
85g
7,65 €/kg



0⁴⁹€

AR KARTI

0⁶⁵€

0,85 - 0,95€

Sausā barība kaķiem "One"

vista
800g
5,44 €/kg



3⁹⁹€

AR KARTI

4³⁵€

6,55 - 6,85€

Mikstā barība kaķiem "Gourmet"

Perle, noteikti veidi
4 x 85g
6,15 €/kg



2⁰⁹€

3,35 - 3,45€

Mikstā barība suņiem "Pedigree"

noteikti veidi
4 x 100g
4,98 €/kg



1⁹⁹€

2,25 - 2,35€

Insekticīds "Kvadro"

Defix Super
300ml
9,17 €/l



2⁷⁵€

3,25 - 3,39€

Cementējošās smiltis kaķiem "Kittyfriend"

sl
0,80 €/l



3⁹⁹€

5,09 - 5,29€

Sausā barība suņiem "Club 4 Paws"

mazo šķirņu suņiem
400g
3,63 €/kg



1⁴⁵€

1,99 - 2,09€

Cauruļu tīrīšanas līdzeklis "Königliche Wäsche"

500g
7,10 €/kg



3⁵⁵€

4,29 - 4,45€

WC bloks "Sano Bon"

noteikti veidi
55g
33,64 €/kg



1⁸⁵€

2,39 - 2,49€

Veļas mazgāšanas līdzeklis "Kvadro"

Laundry liquid
noteikti veidi
1l



4³⁹€

5,05 - 5,25€

Veļas mazgāšanas želeja "Königliche Wäsche"

noteikti veidi
3,2l
1,48 €/l



4⁷⁵€

6,85 - 7,09€

Veļas mikstinātājs "Silan"

noteikti veidi
880ml
3,40 €/l



2⁹⁹€

4,50 - 4,69€

Veļas mazgāšanas kapsulas "Omo"

noteikti veidi
iepak. 17 gab.
0,21 €/gab.



3⁵⁵€

5,90 - 6,95€

Atkūšanas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Omo karti ir pieejami www.latts.lv



Ziļuka zemās cenas



Rudzu maize
"Rudens"
600g
1,58 €/kg

0⁹⁵ €



Tostermaize
500g
1,90 €/kg

0⁹⁵ €



Baltmaize
"Rudens"
300g
1,57 €/kg

0⁴⁷ €



Cūkgaļas šašliks
noteikti veidi
1kg

6⁴⁹ €



Malti, cepti
cāļa stilbiņi
1kg

4⁵⁹ €



Servelāde "Nākotne"
ar cieto sieru vai
pepperoni
250g
10,76 €/kg

2⁶⁹ €



Kausētais siers
"Siera Nams"
noteikti veidi
150g
9,00 €/kg

1³⁵ €



Siers "Siera Nams"
Tilzītes vai Holandes
500g
7,38 €/kg

3⁶⁹ €



Margarīns cepšanai
"EveSol"
ar sviesta garšu
500g
3,98 €/kg

1⁹⁹ €



Piens
"Baltais" 2%
1l

0⁸⁵ €



Skābais krēms
"Tukuma" 12%
400g
2,13 €/kg

0⁸⁵ €



Tauku pasta
"Tukuma"
ar sviestu
200g
5,45 €/kg

1⁰⁹ €



Jogurta dzēriens
"Baltais"
noteikti veidi
700g
1,70 €/kg

1¹⁹ €



Šķīstošās kafijas
dzēriens "Nescafe"
Classic, 3 in 1
10x16,5g
14,48 €/kg

2³⁹ €



Kafija šķīstoša
"Intenso"
Classic vai Instant
200g
34,95 €/kg

6⁹⁹ €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veiklā. Ja izdevumā norādītā cena neatbilst veiklā esošajai, par pareizu lūdzam uzskatīt veiklā norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikals, kas pieņem Druva karti ir pieejami www.latts.lv

Mans piemājas veikals internetā



Ziļuka zemās cenas



Šerberts
"Skriveru"
500g
8,98 €/kg

4⁴⁹ €



Vafeļu torte
"Kafijas"
320g
8,09 €/kg

2⁵⁹ €



Sulas dzēriens
"Elmenhorster"
noteiktas garšas
2l
1,15 €/l

2²⁹ €



Pelmeņi
"Pilsētas"
1kg

2⁹⁹ €



Argentīnas heka fileja
"Viži"
640g/400g
13,98 €/kg

5⁵⁹ €



Rīsi "Daina"
gargraudu
800g
1,56 €/kg

1²⁵ €



Kviešu milti
"Herkules"
2kg
1,25 €/kg

2⁴⁹ €



Sausās brokastis
"Oho!"
noteikti veidi
150g
9,93 €/kg

1⁴⁹ €



Ātri pagatavojamās
nūdeles "Golden Wave"
noteikti veidi
50g
4,40 €/kg

0²² €



Marinēti gurķi
"Slatava"
Premium
860g/460g
4,46 €/kg

2⁰⁵ €



Rapšu eļļa
2,00 €/l

9⁹⁹ €



Makaroni "Daina"
noteikti veidi
400g
1,23 €/kg

0⁴⁹ €



Kokogles
"Char Champs"
14l/50l

cena no:
3⁸⁵ €



Papīra dvieļi "Grite"
Family
2 ruļļi, 2 kārtas
0,63 €/gab.

1²⁵ €



Sautēta liellopa vai
cūkgaļas konservs
250g
4,36 €/kg



1⁰⁹ €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par pabeigto lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedņem Draugu karti ir pieejami www.latts.lv

Mans piemājas veikals internetā

**IZMĒGINIET
JAUNU
PIPARMĒTRU
GARŠU**



**SKENĒ UN
IEGŪSTI IESPĒJU
LAIMĒT**

TAS IR **tik** ATSPIRDZINOŠS

© 2006 Blackwell Publishing Ltd, *Journal of Internal Medicine* 260: 105–112

PAR TO, KAS ĪSTS!

ja pikniks,
tad ar
LIDO!



ATLAIDES LĪDZ

35%



21.07. - 10.08.2026.

**LIELĪSKA GARŠA
AR RAKSTURU**





Tomāti
sarkani
1kg

līdz
-23%



Salāti
"Frillis"
1gab.

līdz
-21%



Paprika
"California"
sarkana
1kg

līdz
-19%



Baklažāni
1kg

līdz
-19%



Mellenes
500g

līdz
-18%



Banāni
1kg

līdz
-22%



Apelsīni
"Valencia"
lielie
1kg

līdz
-18%



Melone
Vidusāzijas
1kg

līdz
-23%

**Mans
piemājas
veikals!**

FREIXENET



TASTE THE SUN

1,49-1,69 €

1,29 €



JAUNUMS

LaTS

**Ker
vasaru!**



5⁹⁹ €

Cūkgaļas steiks marinādē
"Melnais Barons"
1kg
6,99—7,99 €



1⁵⁵ €

Zemesrieksti "Jēga"
noteikti veidi
200g
1,79—1,85 €
7,75 €/kg



1³⁹ €

Gāzēts dzēriens
"Chernogolovka"
Tarkhun vai Duchesse
1l
1,49—1,79 €



1²⁹ €

Kukurūzas un auzu
uzskoda "Aerocorn"
noteikti veidi
100g
1,59—1,65 €
12,90 €/kg



6⁹⁹ €

Pusžāvētas desinās
"Alksņu"
1kg
7,75—7,99 €



1³⁵ €

Tomātu kečups "Kok"
saldais
500g
1,49—1,59 €
2,70 €/kg



1⁷⁵ €

Čipsi "Lay's"
noteikti veidi
180g
3,05—3,15 €
11,06 €/kg



0⁷⁹ €

Bezalkoholiskais
alus "Lielvārdes" 0%
0,5l
0,99—1,19 €
1,58 €/l

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādītā cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Drauga karti ir pieejami www.latts.lv

+ depozīta maksa 0,10€

e-latts.lv

LaTS

Ziņuks cenu eksperts!
Vasaras garša turpinās!



3⁷⁵ €

Cūkgaļas un liellopa
gaļas maltā masa
1kg
4,99—5,79 €

forevers



4⁹⁹ €

Kafija šķīstoša "Jacobs"
Krönung
100g
6,99—7,99 €
49,90 €/kg



0⁹⁹ €

Saldējums
"Minecraft"
115ml/83g
11,93 €/kg



1⁸⁹ €

Sokolādes batoniņš
"Snickers"
Super +1
112,5g
16,80 €/kg



3⁶⁹ €

Kūpinātas sardzes
"Alus"
1kg
3,99—4,39 €

forevers



0⁹⁹ €

Baltmaize
"Latvijas Zeltene"
noteikti veidi
350g/400g
2,83/2,48 €/kg

ROSHEN



4⁹⁹ €

Karameles
"Sweet drop"
1kg
5,99—6,19 €



0⁸⁹ €

Gāzēts minerālūdens
"Nabeghlavi"
1l
1,05—1,45 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādītā cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Drauga karti ir pieejami www.latts.lv

+ depozīta maksa 0,10€

e-latts.lv